. www.ersatzteil-service.de . , WWww ersatzteilplan de

ES-200AF
ES-200AFS

ECHO-Motorgeréte
Vertrieb Deutschland GmbH
Untere Rietstr. 51

72555 Metzingen

Telefon 07123-1091
Telefax 07123-2589




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

ES-200AFS

7 12 73

S e
110 430 o -
Tre

_— _.7
122 ©3




www.ersatzteil-service.de

ES-200AFS

www.ersatzteilplan.de

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA" FOS. COZICE DESCRIZIONE Q.TA"
1 02.249.0.001.0 Tubo flessibile @ 140 1 €6 02.001.0.,005.0 Rondella ond. @ 8 4
2 02.249.0.002.0 Fascetta serflex @ 140 / 160 2 67 02.009.0.02¢9.0 Vite TE M8x40 4
3 02.249.0.003.0 Tubo per riduzione 1 68 02.249.0.068.0 Stegola inferiore 1
4 02.249.0.004.0 Supporto rinfcrzo bocca 1 69 02.009.0.029.0 Vite TE M8x40 4
5 02.249.0.005.0 Pomello M8 x fiss.riduz.Kit 1 70 02.249.0.070.0 Vite TE M5x35 7
6 02.001.0.007.0 Rondella piana @ 8 Bisel. 1 71 £2.249.0.071.0 Lamina in gcmma 1
7 02.002.0.016.0 Vite TE M8x30 1 72 02.249.0.072.0 Piatto fiss.in gomma 1
8 02.249.0.007.0 Maniglia 1 73 02.014.0.030.0 Dado autobl. M5 Alto 7
9 £2.112.0.042.0 Dado autobl. M6 Alto 2 74 C2.068.0.008.0 Vite TE Fiss. Ruotino MBx60 1

10 02.014.0.057.0 Vite TE MEx16 2 75 02.2A9.Q.O75.0 Ruotino anter. @ 150 1

11 02.249.0.011.0 Tubo finale @ 140 1 76 €2.001.0.008.0 Dado M 8 1

12 02.249.0.012.0 TDecalco Motorgerite 1 77 €2.2498.0.077.0  Supporto girevole 1

13 02.249.0.013.0 Bocca di aspirazione 1 78 $2.249.0.078.0  Puleggia motore 1

14 02.249.0.014.0 Fomello M8 1 79 $2.248.0.079.0 Cinghia Trapez. 2-27 1

15 02.249.0.015.0 Distanziale 1 80 $2.249.0.080.0 Grano MExl2 1

16 02.112.0.042.0 TLado autobloc. M6 Alto 8 81 €2.249.0.081.0 Puleggia ccndotta 1

i7 02.006.0.049.0 Rondella comune @ 6x18 8 82 02.008.0.068.0 Seeger E-15 1

18 02.112.0.018.0 Rondella dentellata & 8 2 83 £2.001.0.007.0 Rondella Bisellata ¢ 8 1

19 02.249.0.015.0 Distanziale ventola 1 84 £2.002.0.008.0 Ladt Autcbloc. M8 1

20 €2.001.0.016.0 Vite TE M6x20 8 85 02.249.0.085.0 Perno Forato 1

21 ¢2.001.0.038.0 Vite TE MEx16 2 86 €2.001.0.038.0 Vite TE M8x16 1

22 €2.001.0.007.0 Rondella bisellata ¢ 8 2 87 $2.026.0.022.0 Vite TE M6x20 1

23 02.154.0.020.0 Decalco ECHO 1 88 $¢2.001.0.072.0 Rondella Bisellata @ 6 1

24 02.249.0.024.0 Tubo curvo 1 89 £2.016,0.018.0 Astuccio a rullini 2

25 02.011.0.034.0 Rondella bisellata @ 10 2 ele} 02,002.0.022.0 Vite TE M8x35 1

26 02.006.0.058.0 Cado autobloc. M 8 Alto 1 S1 £2.2492,0.0%91.0 Spezzone di trafila filet.M8 1

1 92 (2.249.0.092.0 Scatola supperto . 1

27 £2.189.0.0i6.0 Motore Briggs + Stratton 5 HP 1 93 C2.C:6.0.016.0 Seeger E-12 3

28 02.076.0.046.0 Vite TE M6x35 1 24 €2.006.0.071.0 Rcndella bisellata @ 12 3

29 02.112.0.042.0 Dado autobloc. M6 alto i 95 02.249.0.085.0 Seeger I1-18 2

30 02.001.0.072.0 PRondella Bisellata @ 6 1 c6 02.011.0.052.0 Dado Autobloc. M1O 1

21 02.112.0.042.0 Dado autobloc. M6 Alto 1 a7 G2.006.0.058.0 Dado Autobloc. M8 alto 1

32 €2.07€.0.046.0 Vite TE MEx35 1 98 (2.249.0.098.0 Supporto Tendicinghia 1

33 02.249.0.033.0 Leva semovenza 1 99 (2.249.0.099.0 Molla Tendicinghia 1

34 02.249.0.034.0 Stegola supericre 1 100 (2.242.0.100.0 Puleggia ¢x 2

35 €2.0%3.0.025.0 Filo semovenza 1 icl €2.002.0.022.0 Vite TE M8x35 2

36 £2.249.0.036.0 Staffa I 102 ¢2.249.0.102.0 Puleggia sx 1

37 €2.010.0.011.0 Dado autcbloc. M6 Basso 1 103 02.249.0.103.0 Albero semiasse dx 1

38 €2.249.0.038.0 Perno 1 104 02.011.0.034.0 Rondella bisel. @ 10 1

39 02.249.0.039.0 Molla per filo semovenza 1 105 02.249.0.105.0 Puleggia galoppino 2

40 02.249.0.040.0 Morsetto 1 106 $2.2£9.0.105.0 Puleggia semiasse dx 1

41 £2.001.0.073.0 Dado M 6 2 107 02.2438.0.107.0 VIite Speciale L= 65mm. 1

42 02.249.0.042.0  Sacco aspirafoglie 1 108 02.249.0.108.0 Cinghia trapezoidale Z.26 2

43 02.204.0.026.0 Manettino acceleratore 1 109 02.241.0.073.0 Cuscinetto 6002-2RS 2

a4 02.222.0.014.0 Vite TCEI M6x40 2 110 02.249.0.110.0 Puleggia semiasse 1

45 02.009.0.029.0 Vite TE M8x40 3 111 $2.249.0.111.0 Semovenza 1

46 02.249.0.046.0 Pomello 4 112 02.2£9.0.112.0 Distanziale § 10x6,5x10 1

a7 02.014.0.008.90 Vite TTQST M8x50 1 113 02.249.9.113.0 Supporto semovenza 1

48 02.249.0.048.0 Flangia per bocca 1 114 02.001.0.007.0 Rondella bisellata @ 8 1

49 02.009.0.029.0 Vite TE M8x40 1 115 02.001.0.038.0 Vite TE MBx16 1

50 £2.001.0.007.0 Rondella bisellata ¢ 8 1 116 02.249.0,116.0 Rondella tagliata @ 8x24 1

51 02.249.0.051.0 Ventola 1 117 02.001.0.007.0 Rondella Bisellata ¢ 8 2

52 02.249.0.052.0 Chiocciola di aspirazione 1 118 02.002.0.009.0 Dado autobloc. M 8 2

53 02.011.0.034.0 Rondella bisellata @10 1 119 02.003.0.017.0 Rondella comune @ B8x24 1

54 02.249.0.054.0 Supporto ruotino ant. 1 120 02.249.0.120.0 Spina @ 5x45 2

55 02.112.0.018.0 Rondella dentellata ¢ 8 4 121 02.006.0.054.0  Seeger E-20 2

56 02.009.0.029.0 Vite TE M8x40 4 122 02.002.0.0C9.0 Dado Autobloc. M8 4

57 02.006.0.034.0 Vite TE M10x20 2 123 C2.241.0.123.0 Cuscinetto 2

58 02.249.0.058.0 Chiavetta per albero mot. 1 124 02.249.0.124.0 Ruota Post. @ 300x70 2

) 02.216.0.073.0 Vite TE M8x35 a 125 02.249.0.125.0 Coperchietto 2

60 02.249.0.060.0 Grano STCE M8x10 1 126 02.249.0.126.0 Filo acceleratore 1

61 02.006.0.015.0 Vite TE M10x35 1 127 02.249.0.127.0  Manettino compl. di filo ac. 1

62 02.011.0.052.0 Dado autobloc. M10 1 128  02.230.0.073.0  Registro con dado 1

129 02.004.0.002.0 Copiglia speciale 1

63 02.249.0.046.0 Pomello 1 230 02.249.0.4%.0 L‘_PFTE SHApnr

64 02.003.0.017.0 Rondella comune @ 8x24 1

65 02.002.0.009.0 Dado autobloc. M8 1




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

ES-200AFS (Getriebe)

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA' POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA"
1 02.016.0.001.0 Dado MS h4 1 18 02.250.0.018.0 Spina elastica 1
2 02.113.0.014.0 Rondella Bisellata 0 5 1 19 02.250.0.019.0 Nanicotto scanalato 1
3 02.250.0.003.0 Leva Esterna frizione 1 20 02.250.0.020.0 Leva di spinta 1
4 02.250.0.004.0 Rondella in alluminio 1 21 02.250.0.021.0 Ralla 1
5 02.016.0.005.0 Anello di tenuta 1 22 02.250.0.022.0 Disco conduttore friz. 7
6 02.016.0.006.0 Vite T.C.B. MN5x16 4 23 02.250.0.023.0 Disco condotto friz. 8
7 02.250.0.007.0 Coperchio riduttore 1 24 02.0C1.0.066.0 Anello di tenuta 2
8 02.250.0.008.0 Lamierino 1 25 02.250.0.025.0 Guarnizione 1
9 02.250.0.009.0 Molla di pressione 2 26 02.250.0.026.0 Scatola riduttore 1

10 02,250.0.010.0 Pattino 1 27 02.164.0.044.0 Astuccio a rullini 2

11 02.250.0.011.0 Leva interna frizione 1 28 02,250.0.028.0 Boccola di strisciamento 1

12 02.250.0.012.0 Anello di tenuta 24x12x7 1 29 02.128.0.018.0 Cuscinetto assiale AXXK1226 1

13 02.016.0.010.0 Cuscinetto 6001 12xz8x8 1 30 02.245.0.029.0 Ralla AS 2035 @ 21x35x2,75 1

14 02.250.0.014.0 Vite senza fine 1 31 02.250.0.031.0 Campana frizione 1

15 02.250.0,015.0 Ruota elicoidale dx 1 32 02.250.0.032.0 Spina elastica @ 3x12 1

16 02.007.0.008.0 Spessore # 12x20x0,2~0,5-0,8 33 02.082.0.106.0 Cuscinetto assiale AXK2035 1

17 02.250.0,017.0 Albero trasmissione 1 34 02.241.0,109.0 Ralla AS 1226 @ 12x26x1 2




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

ES-200AF

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA' | POS. CODICE DESCRIZIONE 0.TA"
1 02.249.0.001.0 Tubo flessibile @ 140 1 33 02.001.0,005.0 Rondella ondulata # 8 4
2 02.249.0.002.0 Fascetta serflex ® 140/.60 2 34 02.248.0.046.0 Pomello S
3 02.249.0.003.0 Tubo per riduzione 1 35 02.249.0.068.0 Stegola inferiore 1
4 02.249.0.005.0 Pomello M8 1 36 $2.003.0.C17.0 Rondella comune @ 8x24 1
S 02.001.0.007.0 Rondella bisellata © 8 14 37 02.251.0.037.0 Scatola supporto spinta 1
6 02.002.0.016.0 Vite TE MBx30 1 38 02.249.0.125.0 Coperchietto 2
7 02.249.0.007.0 Maniglia x tubo 1 39 €2.006.0.054.0 Seeger E-20 2
8 02.249.0.008.0 Supporto rinforzo bocca 1 40 02.251.0.040.0 Rondella 4
9 02.112.0.042.0 Dado autobloc. M6 Alto 2 41 02.251.0,041.0 Ruota postericre @ 300x70 2
10 02.014,0.057.0 Vite TE M6x16 2 a2 02.002.0.009.0 Dado autobloc. M8 9
11 02.249.0.011.0 Tubo finale @ 140 1 43 02.249.0.085.0 Perno 1
12 02.249.0.012.0 Decalco Motorgerdte 1 a4 02.068.0.008.0 Vite TE MBx60 1
13 02.249.0.013.0 Bocca di aspirazione 1 45 02.249.0.075.0 Ruotino anteriore @ 150 1
14 02.249.0.014.0 Pomello M8 1 46 02.001.0.008.0 Dado M8 1
15 02.249.0.015.0 Distanzisle 1 a7 €2.24%9.0.077.0 Supp.Girevole porta ruotino 1
M 02.112.0.042.0 Dado autobloc. M6 Alto 8 48 02.249.0.084.0  Supporto ruotino ant. 1
17 02.006.0.049.0 Rondella comune @ 6x18 8 49 02.011.0.034.0 Rondella bisellata # 10 1
.8 02.112.0.018.0 Rondella dentellata § 8 ] 50 02.008,0.068.0 Seeger E-15 1
ig 02.249.0.015,0 Distanziale ventola 1 51 02.011.0,0%2.0 Dado Autobloc. M10 1
20 02.001.0.016.0 Vite TE M6x20 8 52 02.006.0.015.0 Vite TE M10x35

21 02.001.0.038.0 Vite TE M8x16 3 53 02.216.0.073,0 Vite TE M8x35 4

22 02.249.0.058.0 Chiavetta albero motore 1 54 02.251.0.054.0 Chiocciola di aspirazione 1

23 02.154.0.020.0 Decalco ECHO 1 55 02.249.0.0%1.0 Ventola 1
24 02,249.0.024.0 Tubo curvo x scarico 1 56 02.249.0.048.0 Flanéia per bocca 1

25 02.006.0.058.0 Dado autobloc. M8 Alto 1 57 02.014.0.008.0 Vite TTQST M8xS0 1

26 02.249.0.027.0  Motore Briggs + Stratton 5 HP 1 58 02.014.0.030.0 Dado autobloc. MS 7
27 02.001.0.073.0 Dado M6 Alto 2 59 02.249.0.072.0 Piatto fiss. Gomma c/rinf. 1

28 02.249.0.034.0 Stegola superiore 1 60 02.249.0.071.0 Lamina in gomma 1

29 02.249.0.042.0 Sacco aspirafoglie AF 200 1 61 02.249.0.070.0 Vite TE M5x35 7
30 02.204.0.026.0 Manettino accelerat. 1 62 02.249.0.126.0 Filo acceleratore 1
31 02.222.0.014.0 Vite TCEI M6x40 2 63 02.249.0,127.0 Manettino con filo accel. 1

32 02.009.0.029.0 Vite TE M8x40 13 64 02.004.0.002.0 Copiglia speciale 1






